永定一中 2020 年关于招聘编外教师的启事

因工作需要，本校根据“公开、平等、竞争、择优”的原则，决定公开招

聘编制外教师若干名，现将有关招聘事项公告如下：

一、招聘岗位和人数

政治教师 语文教师 数学教师 英语教师 物理教师 地理教师

1 1 1 1 1 1

二、应聘条件

（一）基本条件

1.遵守国家法律法规、社会公德和师德规范，热爱教育事业，具有良好的品

行。

2.正在接受立案调查的人员、曾被开除公职的人员、曾因犯罪受过刑事处罚

的人员、涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员、尚未解除党纪政

纪处分或正在接受纪律审查等人员不得聘用。

（二）岗位条件

1.学历要求：全日制普通高等院校本科及以上学历

2.资格要求：具有对应专业高中教师资格证

三、相关待遇

享受龙岩市永定区见习期编内正式教师工资标准，绩效工资按在职教工绩效

工资分配办法计算，按规定缴纳五险一金。

四、报名须知

（一）报名时间：即日起至 2020 年 8 月 25 日

（二）报名方式：即日起开始报名，应聘者先将个人简历发至邮箱

fanris@163.com，再由学校通知入围面试对象。

五、面试考核

根据报名时提交的材料，择优选择拟面试考核人员，由学校电话通知参与面

试考核（时间以电话通知为准）,请保持电话通畅。

1.考核需提供材料：

（1）身份证（原件及复印件）

（2）学历证书（原件及复印件）

（3）教师资格证（原件及复印件）

（4）普通话水平测试合格证书（原件及复印件）

（5）永定一中招聘编制外教师报名表（需与邮件提交的一致并在签名确认

处亲笔签名）

2.考核时间：暂定为 8月 26 日，以电话通知时间为准

3.考核地点：学校综合大楼五楼录播教室

4.考核方式：面试和片段教学

六、体检

考核合格后，根据学校通知携带本人身份证到指定的医院体检，并将体检报

告提交学校。

七、聘用

1.根据学校考核成绩，从高分至低分聘用，试用期 3个月。

2.有工作经验且教学成绩优秀者、能胜任班主任工作者在同等条件下优先聘

用。

3.未按时参加体检并提交体检报告的，视为放弃受聘资格。体检结果不符合

岗位要求的，不予聘用。

4.受聘人员应按学校通知的时间与学校签订聘用合同，逾期视为放弃受聘资

格。合同期限为一年，一年后根据学校工作的实际决定是否续签。

5.受聘人员按照学校的要求，完成教育教学工作任务，按月支付工资，兼任

其他岗位工作的按学校规定另行补贴，补贴与在职教职工相同。

6.未被聘用者，相关材料恕不退回，不另作通知。

7.联系人：范老师（13507531280）、苏老师（13850682968）

咨询电话：0597—5833483（工作时间）

学校地址：龙岩市永定区凤城街道龙岗巷 23 号

学校网址：http://www.fjydyz.net/

学校微信公众号：福建省永定第一中学

福建省永定第一中学

2020 年 8 月 18 日